

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	161220	Břidličná VO - etapa s vodním prvke	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
28	Břidličná VO etapa s vodním prvkem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2020	Frýdl		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ERUPTIVA s.r.o.		Zakázkové číslo	2020
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	453 311	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	243 679	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	696 990	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	696 990	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	696 990	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		696 990 Kč
DPH		15,0 %		104 549 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				801 539 Kč

Poznámka :

Stavba :	2020 Frýdl	Rozpočet :	161220
Objekt :	28 Břidličná VO etapa s vodním prvkem	Břidličná VO - etapa s vodním prvkem	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	243 679	247 530	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	205 782	0
CELKEM OBJEKT	0	0	243 679	453 311	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			453 311	0
Provoz investora			453 311	0
Kompletační činnost (IČD)			696 990	0
Rezerva rozpočtu			696 990	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2020 Frýdl	Rozpočet: 161220
Objekt :	28 Břidličná VO etapa s vodním prvkem	Břidličná VO - etapa s vodním prvkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010015U00	Mtž trubka plast ohebná volná D 16mm pro ochranu vedení v lampě	m	65,00	22,47	1 460,55
2	210010046RZ4	Trubka ohebná kopodur, uložená volně, 63 mm včetně dodávky trubky ochranná trubka pro napájecí kabel, včetně protažení kabelu a uložení pro vedení VO:287 pro RS1,2:36 pro RF:46 vývody:96 prořez:50	m	515,00	42,20	21 733,00
3	210040011RZ5	Stožár ocelový trubkový 5-12 m osazení sloupu do lože, jeho vycentrování a fixace, montáž světla ve sloupu, výložníku, nulování sloupu, včetně nákladů na autojeřáb	kus	11,00	1 282,32	14 105,52
4	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 veškeré ukončení vodičů a jejich demontáž 3x1,5 CYKY ve sloupech lamps VO:66 RVO:12	kus	78,00	15,89	1 239,42
5	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 veškeré propoje a spoje pro vodič 4x10 (25)	kus	112,00	55,90	6 260,80
6	210110072RT1	Elektronický časový ovladač včetně dodávky SP hodiny	kus	1,00	1 248,00	1 248,00
7	210120001R00	Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A včetně pojistky ve stožárové svorkovnici	kus	11,00	32,00	352,00
8	210120102RT2	Patrona nožová do 500 V s montáží včetně dodávky PH 0 - 100A norm. 3x R277, 3xHDS	kus	6,00	64,66	387,96
9	210120313RZ1	Svodič přepětí T2+T3 včetně dodávky svodiče ke světlům VO	kus	11,00	737,00	8 107,00
10	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 16A:1 2A:1	kus	2,00	148,50	297,00
11	210120465U00	Mtž jistič nn 3pól -63A bez krytu 16A:1 25A:2 40A:1	kus	4,00	336,60	1 346,40
12	210130003R00	Stykač vzduchový vestavný SU 130 40 A 3póly	kus	1,00	726,00	726,00
13	210190001RZ1	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg včetně dodávky svorkovnice stožárové svorkovnice TB-1 VO:11 0	kus	11,00	1 406,00	15 466,00
14	210190002RZ1	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg Cena včetně dodávky RS1,RS2 Výbava dle PD, včetně rozváděče do sloupku RCD 40A/4/0,03A, 16A/3/B, 3x16A/1/B, zás. 400V/16A, 3x zás. 230V/16A cena včetně veškeré montáže ve slouku	kus	2,00	800,00	1 600,00
15	210190005R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg včetně dodávky HDS/RE/RVO pilíř termoset, IP44/20, š 320x320x320 x v 1830 x h 250, přívod HDS sada poj, měření do 40A, + 3x řada DIN 36M, krycí deska	kus	1,00	17 850,00	17 850,00
16	210200042RZ4	Svítilno L včetně dodávky dle specifikace cena včetně recyklačních poplatků+SW nastavení Svítilno ... elba led	kus	11,00	6 409,00	70 499,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2020 Frýdl	Rozpočet: 161220
Objekt :	28 Břidličná VO etapa s vodním prvkem	Břidličná VO - etapa s vodním prvkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		včetně SW nastavení dle výpočtu				
17	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm uložení do výkopu a vyvedení na sloup a do rozváděčů	m	525,00	63,09	33 122,25
18	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS veškeré napojení hromosvodné, včetně izolace zemních spojů s dodávkou izolace, včetně napojení sloupů, včetně dokumentace provedení	kus	43,00	86,35	3 713,05
19	210290681RZ1	Demontáž Jednotná cena na demontáže stávajícího zařízení VO a jeho likvidaci, odvoz atd.	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
20	210800125RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 ve sloupu včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 rozvod ve sloupech včetně prořezu 10%	m	65,00	43,91	2 854,15
21	210810013RZ1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený včetně zatažení do trubky	m	515,00	16,99	8 749,85
22	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu včetně prořezu	m	55,00	55,23	3 037,65
23	210900053RZ2	Kabel AYKY 750V 4 x 25 mm2 uložený včetně dodávky kabelu AYKY 4bx25 včetně protažení a prořezu	m	30,00	79,13	2 373,90
24	211290001RZ4	výchozí revize elektro kompletní výchozí revize elektro, předání el.	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
25	211800001RZ1	Poplatek na zřízení odběrného místa Na základě zřízení požadavku na ČEZ	A	40,00	500,00	20 000,00
26	31673310RZ1	Stožár ocelový kuželový 4,5m K8 Stožár 4,5m nad terénem pro napojení lampy sal 4,5/B60 elox C-45 inox, elast	kus	11,00	4 998,00	54 978,00
27	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	515,00	125,07	64 411,05
28	34561404RZ5	Zemní gelová spojka napojení na propoje rezerva	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
29	34571152	Trubka elektroinst. ohebná Kopoflex 1416/1	m	65,00	4,82	313,30
30	34571158	Trubka elektroinst. ohebná kopodur 3363 ochranná trubka pro napájecí kabel	m	525,00	27,39	14 379,75
31	35821101	Vzduchový stykač 3pólový provedení 25A	kus	1,00	981,00	981,00
32	35822001010	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	kus	1,00	254,66	254,66
33	35822001015	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	1,00	114,84	114,84
34	35822401	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-16B-3	kus	1,00	489,09	489,09
35	35822403	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-25B-3	kus	2,00	570,01	1 140,02
36	35822405	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-40B-3	kus	1,00	861,56	861,56
37	374211RZ1	Instalační slouky sloupek zásuvkový pro stánky Trapp TVP 4500 - viz technické listy PD	kus	2,00	51 678,00	103 356,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				491 208,77
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
38	460010022R00	Vytýčení kabelové trasy podél silnice vytýčení kabelových tras	km	1,00	1 813,00	1 813,00
39	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800-1500 mm veškeré provedení osazení stožárů, výkop, osazení stožáru, pouzdrový základ, vycentrování, jeřáb, odvoz sutí na skládku aj.	kus	14,00	2 004,00	28 056,00
		VO:11		11,00		
		sloupky zás:		2,00		
		HDS/RE/RVO:1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	2020 Frýdl	Rozpočet: 161220
Objekt :	28 Břidličná VO etapa s vodním prvkem	Břidličná VO - etapa s vodním prvkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu <i>zához jam pro sloupy včetně úpravy po demontovaných sloupech</i> nové:14 demontáž:4	kus	18,00	300,00	5 400,00
41	460200164RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 ruční výkop rýhy <i>veškeré výkopy pro napájecí kabel</i>	m	465,00	243,86	113 394,90
42	460420371RT1	Zřízení lože,kryt cihly 35 cm /podél/,zásyp 10 cm lože a zásyp ze šterkopísku <i>veškeré práce okolo uložení kabelů a jejich zásypu lože</i>	m	465,00	42,88	19 939,20
43	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm <i>výstražná rudá folie včetně uložení</i>	m	520,00	10,99	5 714,80
44	460570164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním <i>kompletní zához a zhutnění</i>	m	465,00	52,61	24 463,65
45	460921102RZ8	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod <i>Zaměření skutečného stavu</i> VO:11 RS1,2:2 HDS/RE/RVO:1	kus	14,00	300,00	4 200,00
46	460961602RZ4	Zpracování výsledku měření	kus	14,00	200,00	2 800,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				205 781,55